
MADE in FRANCE

- EN 60974-1

  ømm

équipé d’origine / 
original equipement / 
originalausstatung / 

equipamiento de fabrica

EN60974-1
(40°C)  

50/60hz min▷max ø mm 100 200 300 IA
(60%)

X%
(I2 max)

cm/kg
Protected & compatible
POWER GENERATOR

(+/- 15%)
Spool Gun

230V
16A 15▷160A 0.6-1.0  

0.6-0.8

0.8-1.0
2x0.8 90A 140A

15%
60x90x90

67 4,5 kVA Included
208/240V

Ø100mm

Ø200mm

Ø300mm
/ 200mm

+

+

SINERĢIJA,
VIENFĀZES,
MIG/MAG 

METINĀŠANA
15 - 160 A

M3 GYS AUTO ir vienfāzes MIG/MAG metināšanas iekārta ar GYS integrēto sinerģijas tehnoloģiju. Šī 
iekārta, kas aprīkota ar trim degļu savienojumiem, ir ieteicama tērauda, nerūsējošā tērauda, alumīnija 
metināšanai un augstas stiprības tērauda MIG metināšanai ar CuSi3 un CuAl8 stiepli (tāpēc tā ir ideāli 
piemērota automobiļu virsbūvju remontam).

Aksesuāri 
Komplektācijā:
- tērauda deglis (x2) 150 A / 3 m
- spoles pistole (x1)
- zemējuma skava (x1) 200 A / 3 m
- balansēšanas sistēma (x1)
(regulators nav iekļauts).

Divi degļi, divas iebūvētas stieples padeves spoles un spoles pistole - M3 
GYS AUTO ir daudzfunkcionāla un elastīga iekārta, kas paredzēta metināšanai ar trīs 
dažādiem stieples veidiem vai diametriem vienlaicīgi. Tā ietaupa lietotāja dārgo laiku, jo 
starp darbiem nav nepieciešams demontēt degli un mainīt stieples padeves ruļļus.

Var metināt:
• Mīkstās stieples: kā ALSi un CuAl, kas nepieciešamas HLE/THLE lokšņu metināšanai
• Alumīnija stieples
• Tērauda stieples.

PRODUKTA FOKUSS

• Ierīce automātiski noteiks optimālo stieples padeves 
ātrumu pēc tam, kad būsiet ievadījis:

- vadu tips
- stieples diametru
- metināšanas strāvu.

SINERĢIJAS REŽĪMS

www.gys.fr

P.N. 032880 - 230 V / VIENFĀZE
P.N. 032897 - 208 - 240 V / VIENFĀZE - ASV

Piemērots gan ø 200 mm, gan ø 300 mm stieples padeves ruļļiem (maks. 15 kg).

M3 GYS AUTO tiek piegādāts kopā ar spoles pistoli degli. Šo motorizēto degli 
var izmantot alumīnija, nerūsējošā tērauda, vara un tērauda stieples padeves 
ruļļiem (ø 100 mm).
• Ideāli piemērots mīkstām stieplēm, piemēram, AlSi5 vai AlSi12 (ieteicams 
automašīnu virsbūvju remontam).
• Viegli lietojams: stieples padeves ātrumu var automātiski atjaunināt tieši no 
degļa spoles pistoles.
• Iekārta tiek piegādāta ar balansēšanas sistēmu, kas atbalsta
lukturīša spoles pistoli.

ČETRI MOTORIZĒTI STIEPLES PADEVES RUĻĻI       

PISTOLE SPOOL GUN

Katram lukturim ir atmiņas funkcija, kas ļauj saglabāt parametru iestatījumus, 
un tos var izsaukt no "pēdējo izmantoto" iestatījumu opcijas (stieples diametrs, 
stieples tips un režīms).

METINĀŠANAS PARAMETRU SAGLABĀŠANA      

M3 GYS AUTO (ar piederumiem)


